המורה לוועדה לנמק מדוע לא החלה את עבודתה – אינו רלוונטי.

בכל זאת, העותרים עומדים על דרישתם כי ייקבע לוח זמנים "ברור ומחייב" .8

לעבודת הוועדה. על חובה מפורשת בדין התומכת במתן סעד שכזה – לא עלה בידיהם

להצביע, ולא בכדי. סדרי עבודתה ודיוניה של הוועדה נתונים לשיקול דעתה (סעיף 7

לחוק ועדות חקירה, התשכ"ט-1968), ומכך נגזר כי חיוב הוועדה להציג בשלב זה לוח

זמנים מחייב לפעילותה, מהווה סעד מרחיק לכת. משלא הוכח כי התנהלות הוועדה לוקה

בחוסר סבירות, וודאי שלא בחוסר סבירות קיצוני, אין מקום להורות על סעד שכזה.

טענות העותרים בדבר חשש לקיומם של "שיקולים זרים", אף הן – בעלמא. .9